
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУГУРОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 
ЛЕНИНОГОРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЛЕНИНОГОРСК 
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

«шегЕР

АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ»

МУНИЦИПАЛЬ

БЕРЭМЛЕГЕ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

от 03.12.2021 г. № 35

О внесении изменения в
Административный регламент
предоставления муниципальной услуги по 
выдаче разрешения на вырубку, 
кронирование, посадку и пересадку 
деревьев, кустарников, снос газона в 
новой редакции, утвержденный 
постановлением Исполнительного
комитета «Шугуровского сельского 
поселения» Лениногорского
муниципального района от 03.08.2021 
№19

В соответствии с Постановление Правительства РФ от 18.09.2021 №1574 
«О внесении изменений в требования к предоставлению в электронной форме 
государственных и муниципальных услуг», Исполнительный комитет 
муниципального образования «Шугуровское сельское поселение» 
Лениногорского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной 
услуги по выдаче разрешения на вырубку, кронирование, посадку и пересадку 
деревьев, кустарников, снос газона в новой редакции, утвержденный 
постановлением Исполнительного комитета «Шугуровского сельского



поселения» Лениногорского муниципального района от 03.08.2021 №19, 
следующие изменения:

пункт 2.16.1 дополнить подпунктами:
«ж) запись на прием в орган (организацию), многофункциональный центр 

предоставления государственных и муниципальных услуг (далее 
многофункциональный центр) для подачи запроса о предоставлении услуги 
(далее - запрос), а также в случаях, предусмотренных административным 
регламентом предоставления услуги, возможность подачи такого запроса с 
одновременной записью на указанный прием; (вступает в силу с 22.03.2022 г.)

з) анкетирование заявителя (предъявление заявителю перечня вопросов и 
исчерпывающего перечня вариантов ответов на указанные вопросы) в целях 
определения варианта муниципальной услуги, предусмотренного 
административным регламентом предоставления муниципальной услуги, 
соответствующего признакам заявителя;

и) предъявление заявителю варианта предоставления муниципальной 
услуги, предусмотренного административным регламентом предоставления 
государственной услуги.».

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах, 
расположенных по адресу: Республика Татарстан, Лениногорский 
район,с.Шугурово в административном здании ул.Кирова,д. 17,детский сад 
ул.Кирова,д.23,ОАО «Шугуровское МПП» ул.Ленина,д.32,Шугуровское СДК 
ул.Ленина,д.35,Шугуровская участковая больница ул. Горького, д.4, и 
опубликовать на официальном интернет сайте Лениногорского 
муниципального района в разделе "Сельские поселения" и на портале правовой 
информации Республики Татарстан, (pravo.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Лениногорского муниципального р 
Республики Татарстан

Глава муниципального образована 
"Шугуровское сельское поселение"

.Н.Гафиятуллин


